GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t&€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare € Republikés
sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Ekipi pér Menaxhimin e kontratés dhe Mbikéqyrési i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés:
“Renovimi i objektit t& N.P.L. Stacioni i autobuséve Gjakové faza-1I-t€”, me numér identifikues: 632-25-
8206-5-2-1 dhe numér t€ brendshém 632-25-104-521.

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Ekipi pér Menaxhimin e kontratés , n€ pérbérje prej :

- Agron Hoxha, U.D Kryeshef Ekzekutiv né Ndérmarrjen Publike t€ Stacionit t& Autobuséve Gjakové
(U.D.i Kryeshefit Ekzekutiv), mob. 049/500-023, e-mail:hoxha.agron@gmail.com- Kryesues;

- Albina Haradinaj, Kordinatore né Njésiné Operative, mob. 048/819-555, email:
albinaharadinaj7icloud.com - Anétare;

- Natyra Rogova, Kontabiliste, mob. 048/443-440, natyrar@gmail.com — Anétare;

3. Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Korab Jonuzi,
Sekretar Korporativ né Ndérmarrjen Publike Stacioni i Autobuséve Gjakové, mob.044/991-995, e-mail:
korabjonuzi@hotmail.com;

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, obligohen qé t& b&jné
administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n€ pajtim me Nenin 70 t€ Rregullores pér
Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si dhe Doracaku pér
Menaxhim té Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kopje: Menaxherit t& projektit; \ “o_ S
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté 1 Menaxherit t€ Kontratés; N, 2o+
Drejtorisé s& Prokurimit; Ry .
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